Shirlene Fagundes Novaes
Assessor Técnico

Thamyres Côco Novais

Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 24 de junho de 2019.

DE: DDI/Protocolo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 7589/2019
Proposição: Voto de Louvor n° 183/2019

Autoria:

MAX DA MATA

Ementa: VOTO DE LOUVOR Nº 007/2019 Vitória/ES, 19 de junho de 2019. Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória, O vereador, no uso de suas prerrogativas
regimentais, requer que seja registrado nos canais da Câmara um VOTO DE LOUVOR para
o Centro Educacional LEONARDO DA VINCI, por meio do coordenador, Sr. MARCOS
CARDOSO, pela conquista do primeiro lugar no ranking do Estado na nota objetiva do
Exame Nacional do Ensino Médio (Enem). Requer, ainda que seja dado conhecimento do
ato desta Casa ao coordenador do Centro Educacional Leonardo da Vinci, Sr. MARCOS
CARDOSO, com cópia no seguinte endereço: Rua Elias Tommasi Sobrinho, nº 154, Santa
Lucia, Vitória/ES, CEP 29056-910. Atenciosamente, MAX DA MATA VEREADOR - PSDB

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolo

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200310034003800370038003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-06-25T13:53:58-0300